
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2021. gada 9. marta 
LFF VALDES SĒDES Nr. 5/2021 protokols 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF)  
valdes sēdes Nr. 5/2021 protokols  
     

2021. gada 9. marts, plkst. 13:00 (attālinātajā režīmā, izmantojot Zoom videokonferences platformu). 
  

Piedalās LFF valdes locekļi: V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, N. Mackevičs, A. Kučinska, V. Mihaļčuka, 
A. Rozītis, J. Engelis, E. Latkovskis 
Protokolē: A. Uldriķis 
Sēdi vada: V. Ļašenko, LFF prezidents 
Uzaicinātā persona:  E. Pukinsks, LFF ģenerālsekretārs 
 
Sēdes atklāšana 
V. Ļašenko atklāj sēdi, secinot, ka sēdē piedalās deviņi LFF valdes locekļi, kas veido kvorumu. V. Ļašenko 
piedāvā apstiprināt sēdes darba kārtību. 
 
Lēmums Nr. 1/5/2021 
Valde nolēma apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 
Darba kārtība: 

1. Par LFF statūtiem ( 60 min.) A. Gaidels 

2.  Par LFF 2021. gada kongresu ( 60 min.) E. Pukinsks, 
A. Gaidels 

3. Par infrastruktūras jautājumiem ( 60 min.) 
3.1 Par sintētiska seguma ražotāju; 
3.2 LFF Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi 

H. Gudermanis 

4.  Dažādi ( 30 min.) 
4.1 KIAAP nolikums; 
4.2 Līgumi ar “adidas” un SIA “Fanu pasaule”; 
4.3 LFF Disciplinārais reglaments; 
4.4 Grozījumi Latvijas jaunatnes čempionātā; 
4.5 Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 

E. Pukinsks,  
V. Ļašenko, 
A. Saļņikovs, 
A. Kučinska, 
A. Rozītis 
 

 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Par LFF statūtiem A. Gaidels 

 
LFF valdes sēdei pievienojas LFF izpilddirektors Arturs Gaidels. 
A. Gaidels informē par LFF statūtu izstrādes procesu un grozījumiem, kas ir izstrādāti darba grupā, kā 
arī apspriesti un saskaņoti ar FIFA un UEFA. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt LFF statūtu precizēto versiju. 
 
Lēmums Nr. 2/5/2021 



Valde nolēma apstiprināt LFF statūtu precizēto versiju (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Par LFF 2021. gada kongresu E. Pukinsks, 
A. Gaidels 

 
A. Gaidels informē par gatavošanos ikgadējam LFF kongresam. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
A. Gaidels pamet LFF valdes sēdi. 
 
V. Ļašenko ierosina sarīkot LFF ikgadējo kongresu 2021. gada 30. aprīlī plkst. 12:00 un apstiprināt tā 
norisi attālinātā formā. 
 
Lēmums Nr. 3/5/2021 
Valde nolēma sarīkot LFF ikgadējo kongresu 2021. gada 30. aprīlī plkst. 12:00 un apstiprināt tā norisi 
attālinātā formā. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. Par infrastruktūras jautājumiem 
3.1 Par sintētiskā seguma ražotāju; 
3.2 LFF Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi 

H. Gudermanis 

 
LFF valdes sēdei pievienojas LFF Infrastruktūras nodaļas vadītājs Haralds Gudermanis. 
 
3.1 Par sintētiskā seguma ražotāju 
 
H. Gudermanis iepazīstina ar sintētiskā seguma ražotāju tirgus izpēti un cenu aptauju, kas veikta, lai 
izvēlētos LFF partneri futbola laukumu būvniecībā. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus, izsaka viedokļus un iesaistās diskusijā. 
 
V. Ļašenko ierosina pieņemt zināšanai informāciju par sintētiskajiem segumiem un virzīt šo jautājumu 
apstiprināšanai nākamajā valdes sēdē. 
 
Lēmums Nr. 4/5/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai informāciju par sintētiskajiem segumiem un virzīt šo jautājumu 
apstiprināšanai nākamajā valdes sēdē. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
3.2 LFF Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi 
 
H. Gudermanis iepazīstina ar Futbolu stadionu un infrastruktūras noteikumiem un komentē grozījumus 
šajos noteikumos. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
H. Gudermanis pamet LFF valdes sēdi. 



 
V. Ļašenko ierosina balsot par Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumiem jaunajā redakcijā. 
 
Lēmums Nr. 5/5/2021 
Valde nolēma pieņemt Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumus jaunajā redakcijā (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.4 

4. Dažādi 
4.1 KIAAP nolikums; 
4.2 Līgumi ar “adidas” un SIA “Fanu pasaule” 
4.3 LFF Disciplinārais reglaments; 
4.4 Grozījumi Latvijas jaunatnes čempionātā; 
4.5 Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 

E. Pukinsks,  
V. Ļašenko, 
A. Saļņikovs, 
A. Kučinska, 
A. Rozītis 
 

 
4.1. KIAAP nolikums 
 
LFF valdes sēdei pievienojas LFF Futbola attīstības un sieviešu futbola nodaļas vadītāja Ņina Travkina, 
LFF futbola attīstības speciāliste Lelde Lejniece un LFF Futbola departamenta vadītāja asistents 
Raimonds Aleksandrovs. 
A. Rozītis iepazīstina ar izstrādātajām izmaiņām Klubu ilgtspējīgas attīstības atbalsta programmā 
(KIAAP). 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
 
V. Ļašenko ierosina konceptuāli atbalstīt KIAAP nolikuma jauno redakciju un virzīt to uz apstiprināšanu 
nākamajā LFF valdes sēdē vai attālināti. 
 
Lēmums Nr. 6/5/2021 
Valde nolēma konceptuāli atbalstīt KIAAP nolikuma jauno redakciju un virzīt to uz apstiprināšanu 
nākamajā LFF valdes sēdē vai attālināti. 
V. Ļašenko, O. Pulks, A. Rozītis, J. Engelis, V. Mihaļčuka, A. Kučinska – par, S. Kovaļovs, E. Latkovskis, N. 
Mackevičs – atturas. 
 
4.2 Līgumi ar “adidas” un SIA “Fanu Pasauli” 
 
A. Kučinska informē par pārrunām ar “adidas” un SIA “Fanu pasaule”. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
 
V. Ļašenko ierosina līgumu parakstīšanai ar “adidas” un SIA "Fanu pasaule" deleģēt LFF prezidentu V. 
Ļašenko un LFF viceprezidentus S. Kovaļovu un O. Pulku. 
 
Lēmums Nr. 7/5/2021 
Valde nolēma līgumu parakstīšanai ar “adidas” un SIA "Fanu pasaule" deleģēt LFF prezidentu V. Ļašenko 
un LFF viceprezidentus S. Kovaļovu un O. Pulku. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 



4.3 LFF Disciplinārais reglaments 
 
LFF valdes sēdei pievienojas LFF Sacensību nodaļas vadītājs Artūrs Saļņikovs. 
A. Saļņikovs komentē grozījumus Disciplinārajā reglamentā un tā pielikumā. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt LFF Disciplinārā reglamenta un Disciplinārā reglamenta pielikuma Nr.1 
grozījumus. 
 
Lēmums Nr. 8/5/2021 
Valde nolēma apstiprināt LFF Disciplinārā reglamenta un Disciplinārā reglamenta pielikuma Nr.1 
grozījumus (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Tiek nolemts dienas kārtības 4.4 punktu par grozījumiem Latvijas jaunatnes čempionātā pārcelt uz 
nākamo LFF valdes sēdi. 
 
4.5. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 
 
Lēmums Nr. 9/5/2021 
Valde nolēma nākamo LFF valdes sēdi noturēt 2021. gada 11. martā plkst. 19:00 attālinātajā režīmā. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Valdes sēde tiek slēgta plkst. 17:15. 
 
LFF prezidents V. Ļašenko ___________________ 
 
 
LFF viceprezidents O. Pulks ___________________________ 
 
 
LFF viceprezidents S. Kovaļovs ___________________ 


